
UCHWAŁA NR XXIV.158.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 6ra ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy, niestanowiących 
odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

2. Odpady pochodzące z działalności rolniczej będzie można dostarczyć we własnym zakresie i na własny 
koszt do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą przyjmowane następujące rodzaje 
odpadów pochodzących z działalności rolniczej: 

1) folia rolnicza; 

2) opakowania po nawozach i typu big-bag; 

3) sznurek do owijania balotów; 

4) sznurek polipropylenowy; 

5) opony z maszyn rolniczych; 

6) siatka do owijania balotów; 

7) worki szutrowe, 

8) folia służąca do okrywania kiszonki na pryzmach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A324A-94AC-4B70-A23E-50DAF89A4691. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




